附件

长江基地东风西区农机站项目建设内容及资金明细表
	序号
	建设内容
	单位
	数量
	单价

（元）
	金额
	其中：
市级财政补贴（万元）
	备注

	一
	土建工程
	759.00 
	406
	　

	1
	大型联合收割机机库（Ⅰ）
	m2
	241.2
	1500
	36.18 
	406
	　

	2
	大型联合收割机机库（Ⅱ）
	m2
	180
	1500
	27.00 
	
	　

	3
	拖拉机机库
	m2
	2364
	　
	287.28 
	
	　

	(1)
	拖拉机机库（Ⅰ）
	m2
	2112
	1200
	253.44 
	
	　

	(2)
	拖拉机机库（Ⅱ）
	m2
	72
	1200
	8.64 
	
	　

	（3）
	拖拉机机库（Ⅲ）
	m2
	180
	1400
	25.20 
	
	　

	4
	农具停放棚
	m2
	1260
	600
	75.60 
	
	　

	5
	机修间
	m2
	240
	1600
	38.40 
	　
	　

	6
	电工间
	m2
	50
	1600
	8.00 
	　
	　

	7
	仓库开票间
	m2
	50
	1500
	7.50 
	　
	　

	8
	配件仓库
	m2
	180
	1500
	27.00 
	　
	　

	9
	钢材仓库
	m2
	50
	1500
	7.50 
	　
	　

	10
	厕所
	m2
	25
	1600
	4.00 
	　
	　

	11
	水泥地坪
	m2
	11636
	150
	174.54 
	　
	空地建设20cm水泥地坪

	12
	排水系统
	m2
	550
	1200
	66.00 
	　
	　

	二
	工程建设其他费用
	53.00 
	　
	咨询、勘察设计、监理、审价等费用

	　
	合计
	812.00 
	406
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